

## Do Wykonawców

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na dostawę myjni do endoskopów.

Do dnia **12.10.2017r.** wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### Pytanie 1:

#### **Dot. SIWZ pkt. 3.2, projekt umowy par. 1 ust. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niemedycznego wyposażenia ze stawką VAT 23% /np. drukarka, uzdatniacz wody, system filtracji powietrza/ i zrezygnuje z konieczności dostarczenia dokumentów dopuszczających?

Oferowane urządzenie główne - myjnia oraz adaptory są wyrobami medycznymi (tak jak i stosowane w myjni środki dezynfekcyjne).

### Pytanie 2

#### **Dot. projekt umowy par. 5 ust. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 72 godzin przypadających w dni robocze?

### Pytanie 3

#### **Dot. projekt umowy par. 5 ust. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 14 dni oraz liczenie tego terminu w dniach roboczych?

### **Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:**

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niemedycznych części składowych myjni tj. drukarka, uzdatniacz/zmiękcacz wody, system filtracji powietrza sprężonego/kompresor, ociekacz ze stali kwasoodpornej pod myjnią - ze stawką VAT 23%, jak również wyraża zgodę na odstąpienie od konieczności dostarczenia na wyżej wymienione części składowe deklaracji zgodności, w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (tj.: Dz. U. z 2017r. poz. 211 ze zm.) – zgodnie z treścią modyfikacji z dnia 13.10.2017 r.

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

#### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 14 dni oraz liczenie tego terminu w dniach roboczych. Postanowienie § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

*„5. Wykonawca zobowiązuje się wymienić myjnię na nową po trzech naprawach gwarancyjnych tego samego podzespołu. Realizacja tego obowiązku nastąpi w ciągu 14 dni roboczych od daty zgłoszenia przez Zamawiającego myjni do czwartej naprawy.”*

DYREKTOR  
Kujawsko-Pomorskiego Centrum  
Pulmonologii w Bydgoszczy  
mgr Mariola Brodowska